
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 
 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.10 

 

Mārupes  novadā                                  2025.gada 18.jūnijs 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 10.00 atklāta plkst.10.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29.   

Sēdes veids – atklāta. 
 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 

Mārupes novada pašvaldības dome ārkārtas sēde (18.06.2025. 10:00) - YouTube 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes ārkārtas sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence; 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs Dace Štrodaha, Gatis Vācietis. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baiba Dzene, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza, 

Juridiskās nodaļas juristi Sarmīte Maščinska, Kitija Eglīte, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Būvvaldes vadītāja Marina Kārkliņa, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks Iveta Ruģele, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu speciālists Ilze Astiča,  

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne; 
 

 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/
https://www.youtube.com/watch?v=55KN-1BLvcE


Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

sasaukšanu.  
  

Ņemot vērā Mārupes pamatskolas direktora Kristapa Purviņa saņemto iesniegumu par darba 

tiesisko attiecību pārtraukšanu ar 2025.gada 31.jūliju ir nepieciešams izsludināt atklātu konkursu uz 

vakanto Mārupes pamatskolas direktora amata vietu.  

Savlaicīga konkursa izsludināšana ir būtiska, lai nodrošinātu skolas vadības nepārtrauktību 

un kvalitatīvu izglītības procesa organizēšanu.  

Lai pašvaldības institūcijas varētu ievērot likumā noteiktās procedūras un termiņus attiecībā 

uz izglītības iestādes vadītāja amata konkursa izsludināšanu un organizēšanu, ir nepieciešams 

operatīvi pieņemt atbilstošu domes lēmumu.  

  

Sakarā ar dalību Valsts izglītības attīstības aģentūras īstenotajā Eiropas Sociālā fonda Plus 

projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” projektā ir 

nepieciešams izveidot 3 amata vietas Izglītība, kultūras un sporta pārvaldē:  

·       Metodiķis 1. – pilna darba slodze;  

·       Metodiķis 2. – pilna darba slodze;  

·       Metodiķis 3. – no 01.08. līdz 31.12.2025. – 0.47, sākot ar 01.01.2026. – 0.50 darba slodze.  

Lai nodrošinātu darba uzsākšanu ar 01.08.2025., nepieciešams nekavējoties izsludināt 

konkursu uz minētajām amata vietām.  

  

1. Ņemot vērā iepriekš minēto, sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 

2025. gada 18.jūnijā  plkst. 10.00.   

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek klātienē Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama 

zālē, Daugavas ielā 29, Mārupē.   

3. Lēmuma projekti ir pieejami elektroniskā dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix 

(DLX).   

   

  

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                         Andrejs Ence    
  

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata. 

2. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu”. 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata 

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Mārupes novada pašvaldībā 2025.gada 5.jūnijā saņemts Mārupes pamatskolas direktora 

Kristapa Purviņa iesniegums (reģ.Nr.1/2.1-3/2424) ar lūgumu 2025.gada 31.jūlijā (pēdējā darba 

tiesisko attiecību diena) izbeigt darba tiesiskās attiecības. 



          Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), 

„pret” 1 (Oļegs Sorokins), „atturas” 4 (Andris Puide, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

  
1. Atbrīvot Kristapu Purviņu, personas kods [..], no Mārupes pamatskolas direktora amata ar 

2025.gada 31.jūliju. 

2. Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai. 

  
  
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                      Andrejs Ence 

   

  
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  
Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  
vadītāja A. Freimane 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” 
Ziņo Liene Šmite 
 

Mārupes novada pašvaldības dome 2022.gada 24.augustā pieņēma lēmumu Nr.39 (sēdes 

protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu”. Ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas 2025.gada 

12.jūnija iesniegumu, reģ. Nr.1/ 2.1-11/416, pamatojoties uz noslēgto sadarbības līgumu ar 

Valsts izglītības attīstības aģentūras īstenoto Eiropas Sociālā fonda Plus projektu 

Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” (turpmāk - Līgums), 

nepieciešams uz projektu laiku no 2025.gada 1.augusta izveidot trīs jaunas metodiķa amata 

vietas (2.5 slodzes). Darba samaksas tiks veikta no projektā paredzētā budžeta līdzekļiem.  

Ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta 

trešo daļu, kā arī Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 

(sēdes protokols Nr.4) “Par Mārupes novada pašvaldības darba samaksas  un sociālo garantiju 

noteikumu apstiprināšanu” apstiprināto Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba 

samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, 

vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs 

Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 



1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” grozījumu un papildināt 5.pielikumu (Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde) ar 13.punktu šādā redakcijā: 

 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

13 Metodiķis** 2,5 33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 

III 9 2351 02 

** amata vieta izveidota no 2025.gada 1.augusta uz noteiktu laiku līdz 2029.gada 31.augustam vai Līgumā 

noteikto saistību pilnīgai izpildei”.  

 

2. Amata vieta izveidota no 2025.gada 1.augusta uz noteiktu laiku līdz 2029.gada 31.augustam 

vai Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei.  

3. Darba samaksa tiks veikta no Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 

“Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” budžetā paredzētajiem līdzekļiem.  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 

24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 5.pielikumu. 

5. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūlijā. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                                Andrejs Ence 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

vadītāja A. Freimane   
 

 
 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 10.10 

 

 

Pielikumā apstiprināts  2 (divi)  pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi 

 

 

Domes ārkārtas sēdi vadīja:   /paraksts/                              Andrejs Ence 

 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                       /paraksts/                                      Silva Sprudzāne 
 

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2025.gada 19.jūnijs 

 
 


